様式第1号(第3条関係)

(注)1 父母の状況の欄は、申請の原因となったもののみについて記入してください。

2 証明欄は、児童の現に在学している学校長において証明してください。

遺児激励金支給申請書

令和１年５月２０日

真 庭 市 長 様

申請者氏 名 真庭 花子

次のとおり真庭市遺児激励金の支給を申請します。

激励金の種類

1 入学激励金

2 卒業激励金

3 保護者死亡見舞金

金 額 １０，０００円

申

請

者

(ふ り が な)

氏 名

まにわ はなこ

真庭 花子
生年月日 昭和６０年１月１日 男・女

住 所 真庭市久世2927-2 本 籍 真庭市久世2927

遺 児 と の 続 柄 母

遺

児

(ふ り が な)

氏 名

まにわ いちろう

真庭 一郎
生年月日 平成22年３月30日 男・女

住 所 真庭市久世2927-2 本籍 真庭市久世2927

遺児となった日 令和１年５月９日

父
又
は
母
の
状
況

区分 父の状況 母の状況

(ふ り が な)

氏 名

まにわ たいちろう

真庭 太一郎

生 年 月 日 昭和５８年１０月１日 年 月 日

申 請 の 原 因 1災害事故 2病死 3その他 1 災害事故 2 病死 3 その他

事実の発生年月日 令和１年５月９日 年 月 日

世 帯 の 状 況
1 生活保護法による保護世帯 2 保護世帯に準ずる世帯

3 その他の世帯

口
座
番
号

金融機関の名称 (ゆうちょ)銀行・信用金庫・農協 （六四八)本店・支店・支所

預 金 の 種 類

口 座 番 号
普 通・当 座 預 金

口 座 番 号

１２３４５６７

フリガナ マニワ イチロウ

名義人 真庭 一郎

※

証

明

上記児童は、本校第３ 学年
に 在 学 し て い る こ と を

を卒業する見込であることを
証明する。

令和１年◆月◆◆日

真庭中学校長 ●● ●● 印

印